2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.11.2015 №  2030
	Об увеличении должностных окладов работников муниципальных учреждений городского округа Отрадный

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить должностные оклады работникам муниципальных казенных учреждений городского округа Отрадный Самарской области, кроме муниципальных казенных учреждений «Управление социальной защиты населения городского округа Отрадный Самарской области», «Комитет по вопросам демографии, опеки и попечительства городского округа Отрадный Самарской области», «Городское имущество», «Экология г.Отрадного», на десять процентов с 01.01.2016 года.
2. Увеличить должностные оклады работникам муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Отрадный Самарской области, субсидии на выполнение муниципальных заданий которым предоставляются за счет средств местного бюджета, кроме педагогических работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей «Детская школа искусств» и «Детская художественная школа» и работников муниципальных учреждений культуры, установление заработной платы которым осуществляется в соответствии с региональным планом мероприятий «дорожной картой» и Соглашением между Министерством культуры Российской Федерации и Губернатором Самарской области «Об обеспечении достижения в 2014 – 2018 годах целевых показателей (нормативов) оптимизации сети государственных (муниципальных) учреждений культуры, определенных Планом мероприятий («дорожной картой») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Самарской области», а также муниципальных бюджетных учреждений «Центр диагностики и консультирования городского округа Отрадный», «Реабилитационный «Центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Радуга» городского округа Отрадный», выполнение муниципальных заданий которых финансируется за счет субвенций, поступающих из областного бюджета в местный бюджет, на десять процентов с 01.01.2016 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
	Глава городского округа Отрадный

Самарской области
	                           А.В.Бугаков